
Od: 
Wysiano: 
Do: 

kontakt <kontakt@kprm.gov.pl> 
środa, 8 kwietnia 2020 13:29 
Kancelaria 

DW: 
Temat: FW: Likwidacja zwrotu podatku Vat 

Szanowni Państwo, 
uprzejmie przekazujemy- zgodnie z właściwością- niniejszy e-mail, który wpłynął na skrzynkę: 
kontakt@kprm.gov.pl 
Z poważaniem 
Departament Spraw Obywatelskich 

KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW 

"""" AL Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa 
tel. +48 222 500 151, fax +48 22 695 82 
04 
e-mail: kontakt@kprm.gov.pl 

RODO Informacja dotycząca 

przetwarzania danych osobowych znajduje 
się w Biuletynie Informacji Publicznej 
Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. 

Pomyśl o środowisku. Nie drukuj tej 
wiadomości jeśli nie musisz. 

Ta wiadomość jest przeznaczona do 
wyłącznego użytku jej adresata. Jeśli 

otrzymali Państwo tę wiadomość przez 
pomyłkę, prosimy o bezzwłoczne 

skontaktowanie się z nadawcą oraz jej 
usunięcie. Jeśli nie są Państwo adresatem 
tej wiadomości, to jej wykorzystanie, w 
szczególności poprzez rozpowszechnianie, 
dystrybucję, powielanie, publikację 

wiadomości lub zawartych w meJ 
informacji i/lub dokumentów, jest 
zabronione. 

GDPR - lnformation on the processing of 
personal data can be found in the Public 
Information Bulletin of the Chancellery of 
the Prime Minister of Poland. 

Think of the environment. Please do not 
print this e-mail unless you really have to. 

[Strona nr] 



This message is intended for the sole use of 
its recipient. If you received this message by 
mistake, please immediately notify the 
sender and then destroy the message. If you 
are not the intended recipient, under no 
circumstances should you use this e-mail in 
particular by means of disseminating, 
distributing, copying, publishing the 
message itself or information / 
documentation/data contained therein. 

From: 
Sent: Wednesday, April 8, 2020 11:56 AM 
To: info@mrpips.gov.pl; bip; kontakt; listy@prezydent.pl; biurorzecznika@brpo.gov.pl; 
kontakt@senat.gov.pl; listy@sejm.gov.pl; kancelaria@mf.gov.pl 
Subject: Likwidacja zwrotu podatku Vat 

Witam serdecznie przedstawicieli władzy. 

Na podstawie art 63 Konstytucji składam wniosek o wyjaśnienie, czy jest możliwe, by władza publiczna 
zrezygnowała ze zwrotu podatku Vat w celu całkowitego wyeliminowania wyłudzeń z nim związanych. 
Wprowadzając taki przepis, w budżecie, zostałoby wiele miliardów złotych rocznie. Również byłyby spore 
zyski na likwidacji biurokracji związanej z wyszukiwaniem przestępców zajmujących się w/w procederem, 
jak też i wymiar sprawiedliwości miałby mniej pracy w tej kwestii. W zamian za wprowadzenie takich 
zmian można by było zlikwidować całkowicie jakieś podatki obciążające pracodawców i konsumentów, 
którzy prawdopodobnie musieliby płacić więcej za produkty. Można by było wprowadzić przy tej okazji 
większą kwotę wolną od podatku, która byłaby równa 1200 zł (minimalne zabezpieczenie społeczne) x 12 
me= 14 400 zł, bo mając na uwadze art 67 Konstytucji, niedopuszczalne i nielogiczne jest, by przyznając 
obywatelom minimalne zabezpieczenie społeczne, żądać od nich zwrotu tych pieniędzy w postaci podatków 
i składek. Tu warto też mieć na uwadze fakt, że jeśli wzrosną ceny produktów, to również wzrośnie wpływ 
do budżetu z tytułu podatku Vat i na powyższe propozycje z całą pewnością znajdą się pieniądze. 

Pozdrawiam i czekam na odpowiedź w powyższej kwestii. 

Czy rząd może zrezygnować ze zwrotu podatku vat, by zlikwidować jego wyłudzenia? W zamian 
mógłby obniżyć inne podatki. 
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